
0BRAZAC1

Naručilac Državni arhiv 
Broj : 07-653/2 
Datum, 25.08.2017.godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 
42/17 ) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17 ) , Državni arhiv dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Državni arhiv Lice/a za davanje informacija: Pejovič Nataša, 
Službenik za javne nabavke

Adresa: Novice Ceroviča 2 Poštanski broj: 81250

Sjedište: Cetinje PIB: 02004950

Telefon:041 231 045 Faks: 041 231 045

E-mail adresa: fmansije.dacg@t-com.me Internet stranica:

II Predmet nabavke:

x robe

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 14.000 €;

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

1. Arhivska kutij a,dimenzij a 385mmx260mmxl 14mm.........4.800komada
2. Japanski papir,Kuranai natural,dimenzije 52x74cm,9gsm.............3.0001istova

mailto:fmansije.dacg@t-com.me


3. Japanski papir,Bunkoshi,dimenzije 64x88,7lgsm...........2001istova
4. Samoljepljivi papir za nevidljivu popravku oštečenih dokumenata,dimenzija

50mx2cm.........3 7komada

Uslovi koje m o m ju zadovoljiti bezkisjelinske arhivske kutije:
- bezkisjelinska laka valovita ljepenka
- bez metalnih dijelova
- bez lijepljenih dijelova
- količina alkalnih sastojaka : >0,4 mol/kg 
-materijal : valoviti karton B-flute deb. 3 mm 
-čvrstoča kartona: > 5 J
-dozvoljena deformacija pod pritiskom : ležeča k>3000 N,ul <7mm,stoječa k>2000 N, ul < 6mm
-unutrašnji i spoljašnji sloj kutije : bezkiselinski,bez lignina, pH 7,5-9,5,pozitivan PAT test što
znači bez hemijskih i foto uticaja na gradu
-u slučaju potapanja kutija mora zadržati prvobitni oblik 24 sata
-jednodijelna kutija
-način odlaganja : vertikalno
-način sklapanja : jednostavno,bez spajalica ili drugih metalnih dijelova,traka,ljepila 
-isporuka : nesastavljene u spljoštenom obliku

Uslovi koje mora zadovoljiti samoljepljivi papir za nevidljivu popravku oštečenih 
dokumenata:
-bezdrvni samoljepljivi papir
-daje premazan prozirnim ljepilom non-solvent acrylat koje je otporno na starenje 
-osnovna ph vrijednost papita treba da bude 7,5-8,0 
-mjesto isporuke : zgrada Državnog arhiva na Cetinju

VI Način plačanja

-Virmanski

x najniža ponudena cijena broj bodova 100

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 8,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 04.09.2017. godine 
do 11,00 sati. Javno otvaranje ponuda ce se održati 04.09.2017.godine u 11,30 u kancelariji



službenika za javne nabavke Državnog arhiva. Istom mogu prisustvovati ovlaščeni predstavnici 
Ponudača sa pisanim punomočjem.

Ponude se mogu predati:

-neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Državnog arhiva,Novice Ceroviča 
2,Cetinje

-preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Državnog arhiva,Novice Ceroviča 2,Cetinje

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

u roku od tri dana od dana otvaranja ponuda

XI Druge informacije

Ponudači su dužni dostaviti pisanu ponudu po tehničkoj specifikaciji sa uračunatim PDV-om, 
Rješenje o registraciji firme, te pisanu Izjavu da nije u konfliktu interesa sa ovlaščenim 
licima Državnog arhiva (dolje potpisanim), u skladu sa čl. 16,17,18 Zakona o javnim 
nabavkama.
Ovaj Zahtjev je objavljen na internet stranici Državnog arhiva od 25.08.2017. godine, do 
04.09.2017. godine. Ponude se dostavljaju u skladu sa Pravilnikom o sprovodenju nabavki 
male vrijednosti br.01-637/1 od 22.08.2017. godine, Državnog arhiva Cetinje.____________

Službenik za javne nabavke 

Nataša Pejovič s.r.

Ovlaščeno lice naručioca 

Saš^Tomanovič s.r.


